[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     13    »         09       2017г.                  г. Енисейск                                          №  184    - п

Об утверждении Перечня муниципальных

программ города Енисейска на 2018 год

и плановый период  2019 - 2020 годов

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Енисейска от 06.08.2013 №243-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Енисейска, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 и 43 Устава города   Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ города Енисейска на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Енисейск - Плюс» и подлежит размещению на  официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.
Первый заместитель
главы города                                                                                                     О.А. Патюков
Верещагина Татьяна Геннадьевна,

(839195)2-26-84
Приложение

к постановлению администрации города

от « 13 »   09  2017    №  184    -п
Перечень

муниципальных программ города Енисейска на 2018 год

и плановый период 2019 – 2020 годов

	№ п/п
	Наименование муниципальной  программы города Енисейска
	Ответственный исполнитель муниципальной  программы города Енисейска
	Соисполнители муниципальной программы города Енисейска

	1
	2
	3
	4

	1.
	«Система социальной поддержки граждан города Енисейска» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов

	УСЗН  г. Енисейска
	Администрация города Енисейска

	2.
	«Развитие культуры и туризма города Енисейска» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

	Администрация города Енисейска

	3.
	«Развитие системы образования города Енисейска» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов

	Администрация города Енисейска

	4.
	«Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры. Благоустройство территории» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов

	Администрация города Енисейска

	5
	«Развитие строительства

на  территории города Енисейска» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов

	Отдел строительства и архитектуры администрации города

	6.
	«Развитие физической культуры и спорта в городе Енисейске» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов

	Администрация города Енисейска

	7.
	«Управление муниципальным имуществом» на 2018 год и плановый период 2019 -2020 годов

	Администрация города Енисейска

	8.
	«Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Енисейске» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов
	Отдел экономического развития, предпринимательской деятельности и торговли администрации города

	9.
	«Формирование информационного пространства города Енисейска» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов

	Администрация города Енисейска

	10
	«Управление муниципальными финансами» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов

	Финансовое управление администрации города

	11
	«Развитие молодежной политики и социально-ориентированных некоммерческих организаций» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов

	Администрация города Енисейска

	12
	«Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма  на территории города Енисейска» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов

	Администрация города Енисейска